
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
с. Харьковское

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2024г.                      № 67

      О  назначении  публичных  слушаний  по  проекту  решения  «О
местном бюджете Харьковского  сельского поселения  на 2025 год и
плановый период 2026-2027 годы»

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Устава  Харьковского  сельского  поселения,  земское  собрание
Харьковского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского собрания
Харьковского  сельского  поселения  «О  местном  бюджете  Харьковского
сельского поселения  на 2024 год и  плановый период 2025-2026 годы» на  12
декабря 2024 года.

2. Провести публичные  слушания в зрительном зале  Харьковского дома
культуры (с. Харьковское,  ул. Центральная, дом 35) 12 декабря 2024 года в 14
часов 00 минут.

3.  Назначить  председательствующим  на  публичных  слушаниях  депутата
земского собрания Мороз Н.А.

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных
слушаний в составе:

  -  Коновалов Евгений Алексеевич, депутат земского собрания,
  -  Коркодилова Анна Александровна, депутат земского собрания,
  -  Божко Андрей Витальевич,    депутат земского собрания
  5.Поручить  членам  рабочей  группы  предпринять  меры  по  созданию
необходимых  условий  для  проведения  публичных  слушаний  по  проекту
решения земского собрания  Харьковского сельского поселения «О местном
бюджете Харьковского  сельского поселения  на 2025 год и  плановый период
2026-2027 г.г.».

 6.Обнародовать настоящее решение, а также проект решения «О местном
бюджете Харьковского  сельского поселения  на 2025 год и  плановый период
2026-2027 годы» в местах обнародования.

Глава Харьковского сельского поселения                                      Н.А.Мороз


